UCHWALA NR XI1-114/2011
RADY MIEJSKIEJ W OLSZTYNKU

z dnia 29 grudnia 2011 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku na rok 2012

Na podstawie Na podstawie § 97 Statutu Gminy Olsztynek uchwalonego uchwatg Nr VII-53/03 Rady Miejskiej
w Olsztynku z dnia 24 kwietnia 2003 roku (Dziennik Urzedowy Wojewddztwa Warminsko-Mazurskiego Nr 100,
poz. 1366, ze zmianami®) ) Rada Miejska w Olsztynku uchwala, co nastepuje:

§1. Zatwierdza si¢ plan pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku na rok 2012,
stanowiacy zatacznik do niniejszej uchwaty.

§ 2. Wykonanie uchwaly powierza si¢ Przewodniczacemu Komisji Rewizyjne;j.

§ 3. Uchwata wchodzi w zycie z dniem podjecia.

Przewodniczacy Rady
Miejskiej

Jerzy Glowacz

Dzmiany wymienionego Statutu zostaty ogloszone w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Warminsko-Mazurskiego z 2005
r. Nr 3, poz. 79 i Nr 91, poz. 1241, z 2008 r. Nr 143, poz. 2171, 22010 r. Nr 73, poz. 1168 oraz z 2011 r. Nr 100, poz. 1685.

Id: 183E1729-4FCA-4AE2-8E3B-635E9DB8942B. Uchwalony Strona 1



Zatacznik do Uchwaly Nr XII-114/2011
Rady Miejskiej w Olsztynku

z dnia 29 grudnia 2011 r.

Plik dostepny w sekcji 'Zatgczniki'

Plan pracy
Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku
na 2012 rok

Id: 183E1729-4FCA-4AE2-8E3B-635E9DB8942B. Uchwalony Strona 2




[bookmark: _GoBack]                                                                                                                                          Załącznik Nr 1

                                                                                                                              do uchwały Nr XII - 114/2011

                                                                                                                                Rady Miejskiej w Olsztynku

                                                                                                                                   z dnia  29 grudnia 2011 r.



Plan pracy

Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Olsztynku 

na 2012 rok



		Miesiąc

		                             Tematyka posiedzeń



		Styczeń

		

1. Analiza realizacji wniosków Komisji merytorycznych Rady  Miejskiej.

2. Sprawy bieżące.





		Luty

		

1. Kontrola udzielania ulg, umorzeń i odroczeń opłat podatkowych udzielonych w 2011 roku.

2. Sprawy bieżące.





		Marzec

		

1. Kontrola rozdysponowania w 2011 roku środków  z gminnych funduszy celowych.

2.   Sprawy bieżące.





		                      Kwiecień

		

1. Analiza wykonania budżetu Gminy za 2011 rok.

2. Wypracowanie opinii o wykonaniu budżetu Gminy Olsztynek  oraz wniosku  w sprawie udzielenia absolutorium Burmistrzowi.

3. Sprawy bieżące.





		Maj

		

1. Kontrola wybranego gminnego zakładu budżetowego lub  jednostki budżetowej.

2. Sprawy bieżące.





		Czerwiec

		

1. Kontrola wybranego referatu Urzędu Miejskiego.

2.  Sprawy bieżące.





		Wrzesień

		

1. Ocena realizacji budżetu Gminy za I półrocze 2012 r.

2. Ocena sprzedaży mienia komunalnego za I półrocze 2012 r.

3. Sprawy bieżące.





		Październik

		1. Kontrola wybranego gminnego zakładu budżetowego lub jednostki budżetowej.

2.  Sprawy bieżące.





		Grudzień

		1. Analiza projektu budżetu na 2013 r.

2. Opracowanie planu pracy Komisji na 2013 r.

3. Sprawy bieżące.







Poza planem pracy Komisja Rewizyjna będzie odbywała posiedzenia wynikające         z potrzeb i wykonywała czynności kontrolne zlecone przez Radę Miejską.



